Medycznego SP ZOZ, na podstawie zgodnego oświadczenia obu Stron oraz w związku z §5 ust. 3 pkt 2 i §9 

ust. 2 porozumienia, § 5 ust. 1 porozumienia otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. 1. Na realizację zadań objętych porozumieniem, Wojewoda przekaże w 2021 r. Dyrektorowi 

POW NFZ dotację z budżetu państwa w kwocie nie wyższej niż 137.881.000,00 zł (słownie: sto 

trzydzieści siedem milionów osiemset osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100).”. 

§ 2. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, gdzie:   

- jeden otrzymuje Dyrektor POW NFZ,  

- dwa otrzymuje Wojewoda. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem jego podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2021 r.